2025 年１月 28 日

関係各位

埼玉県ＮＩＥ推進協議会

会  長 堀田 香織

（埼玉大学教育学部長）

事務局長 吉田 俊一

（埼玉新聞社編集管理幹）

2024年度 NIE実践指定校発表会のご案内

ＮＩＥの取り組みについて、日頃からのご尽力、ご協力に感謝を申し上げます。

さて、下記の日程で２０２4年度の「ＮＩＥ実践発表会」を開催致します。

ぜひ、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

 実践発表会は、県内２０校の実践指定校のうち、２年間の実践を終了する学校（９校）の

担当の先生方から実践内容を発表していただくものです。

 日 時  ２０２５年２月１９日（水）午後１時３０分～４時３０分

 場 所  埼玉大学教育学部付属教育実践総合センター

      （さいたま市浦和区常盤 6-9-11 埼玉大学教育学部付属小学校敷地内）

 参加者  約４５名

２０２４年度ＮＩＥ実践指定校担当教諭

      県内ＮＩＥアドバイザー

      推進協議会加盟新聞・通信社総局長・支局長

      埼玉県教育局義務教育指導課・埼玉県教育局高校指導課

      さいたま市教育委員会教育長

 内 容  実践指定校（２年間終了）９校による実践発表

参加方法 発表会は対面での会議で開催いたします。

会場は通信環境が不安定のため Zoom での視聴は会場参加できない支局長・総

局長のみといたします。

【問い合わせ先】

       埼玉県 NIE推進協議会事務局  吉田・小谷野

      nie@saitama-np.co.jp

            tel:048-795-9161（埼玉新聞社編集局内）

mailto:nie@saitama-np.co.jp